
Id: DBRLR-UZTWA-UGSKT-AWVXG-PPVHV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2011
BURMISTRZA KOLONOWSKIEGO

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ) 

Burmistrz Kolonowskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: zwiększa się dochody 
budżetu o kwotę 20 562,00 zł w tym: w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 Pomoc 
materialna dla uczniów § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 20 562,00 zł zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20 562,00 zł w tym: 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów § 3260 Inne formy 
pomocy dla uczniów o kwotę 20 562,00 zł 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Kolonowskie na 2011 rok przedstawia się następująco: - 
dochody budżetu Gminy 14 733 667,00 zł w tym: dochody własne Gminy 13 827 792,00 zł dochody - zadania 
zlecone - przychody budżetu 3 859 671,00 zł w tym: kredyty i pożyczki 3 054 000,00 zł wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 805 671,00 zł ogółem dochody i przychody budżetu 18 593 338,00 zł - wydatki 
budżetu Gminy 18 148 074,00 zł w tym: wydatki własne budżetu 17 242 199,00 zł wydatki - zadania zlecone 905 
875,00 zł - rozchody budżetu 445 264,00 zł w tym: spłata kredytów i pożyczek 445 264,00 zł ogółem wydatki 
i rozchody budżetu 18 593 338,00 zł Rezerwa ogólna 45 000,00 zł Rezerwa celowa 35 000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Miasta i Gminy 
Kolonowskie. 

 

Burmistrz Kolonowskiego 

Norbert Koston


